
Přírodovědecká 
fakulta 

Dodatek č. 1 ke smlouvě/ obJednávce č. 4531033780 

Objednatel: 

Univerzita Pa lackého v Olomouci 
Křfžkovského 8 
771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
Zastoupen: Prof. RNDr. Ivo Frébort, CSc., Ph. D. 
Děkan Přfrodovědecké fakulty UP Olomouc 

Dodavatel: 

SHIMADZU Handels GmbH- org. složka 
K Hájům 1233/2 
155 00 Praha S -Stodůlky 

IČO: 15887103 
Zastoupen:
Vedoucí kanceláře 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 6. 11. 2017 smlouvu/objednávku č. 4531033780, 
která nabyla účinnosti dne 6. ll. 2017 zveřejněnfm v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb. o registru smluv, a jejímž předmětem byl servis přístroje hmotnostního spektrometru 
spočfvající ve výměně náhradních dílů. 

Při provádění objednaného servisu bylo zjištěno, že potřebný rozsah servisních prací je nižší, 
než bylo původně uvedeno v objednávce. V důsledku toho se počet hodin práce servisního 
technika snížil z původně plánovaných 8 hodin na 6 hodin (cena za 1 servlsnf hodinu činí 
2500,- Kč bez DPH). Dále bylo nutno nahradit 2 ks již nepoužívaného náhradnfho dílu č. 228-
52711-92 PLUNGER SEAL, BACKUP RING UHP v jednotkové ceně 4 512,60 Kč bez DPH za 
nově používané 2 ks náhradního dílu č. 228-52711-93 PLUNGER SEAL, BACKUP RING UHP 
s jednotkovou cenou 4 185,60 Kč bez DPH. 

Smluvnf strany se na základě výše uvedených skutečností dohodly na snfženf ceny 
dohodnuté na základě předmětné objednávky o 5 654,- Kč bez DPH. 

Celková konečná cena plnění na základě ujednáni tohoto dodatku k objednávce činí 

77 601,96 Kč bez DPH a tuto částku je dodavatel oprávněn fakturovat objednateli. DPH 
bude účtována dle platných předpisů. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

1 4 .11. 1011 
prof. RNDr. Ivo Frébort, CSc, Ph.D. 

děkan Přírodovědecké fakulty UP v Olomouci 

lJnivcuita l'alackéhu v Olomouci 

"m.kuv!ik~hn 511/K I 771 4 7 Olomnuc I 

www.upol.t'Z 

vedoucí kanceláře 




